
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BC Nauborn 8 7:1 38:10 78:26 563:351
2 TV Katzenfurt 8 6:2 35:13 75:33 563:391
3 TV Waldgirmes II 8 6:2 31:17 68:41 542:426
4 TC Münchholzhausen 8 5:3 27:21 60:48 480:437
5 TC Asslar 8 5:3 26:22 58:49 493:429
6 TC Schöffengrund 8 4:4 23:25 55:52 478:478
7 GW Wetzlar 8 2:6 18:30 38:64 406:501
8 TC Leun 8 1:7 10:38 24:80 307:566
9 TC Ehringshausen III 8 0:8 8:40 21:84 339:592

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TV Katzenfurt

BC Nauborn
TC Asslar

TC Schöffengrund
TC Ehringshausen III
TC Leun

5:1
5:1
5:1

So. 18.05.2003 TC Münchholzhausen
TC Schöffengrund
TC Ehringshausen III
TC Leun

BC Nauborn
TC Asslar
TV Katzenfurt
TV Waldgirmes II

1:5
2:4
0:6
1:5

Do. 22.05.2003 GW Wetzlar TC Münchholzhausen 3:3
So. 25.05.2003 TV Katzenfurt

TC Asslar
BC Nauborn

TC Münchholzhausen
TC Ehringshausen III
GW Wetzlar

5:1
5:1
6:0

Do. 29.05.2003 TC Münchholzhausen
TC Schöffengrund
TC Ehringshausen III
GW Wetzlar

TC Asslar
TC Leun
TV Waldgirmes II
TV Katzenfurt

2:4
5:1
2:4
1:5

So. 01.06.2003 TV Waldgirmes II
TC Asslar
TC Leun
TV Katzenfurt

TC Münchholzhausen
GW Wetzlar
TC Ehringshausen III
BC Nauborn

1:5
5:1
4:2
2:4

So. 15.06.2003 TC Münchholzhausen
GW Wetzlar
TC Ehringshausen III
BC Nauborn

TC Leun
TV Waldgirmes II
TC Schöffengrund
TC Asslar

6:0
1:5
1:5
6:0

Sa. 21.06.2003 TV Waldgirmes II TC Schöffengrund 5:1
So. 29.06.2003 TC Schöffengrund

TV Waldgirmes II
TC Asslar

TC Münchholzhausen
BC Nauborn
TV Katzenfurt

2:4
3:3
1:5

So. 06.07.2003 TC Münchholzhausen
BC Nauborn
GW Wetzlar
TV Katzenfurt

TC Ehringshausen III
TC Leun
TC Schöffengrund
TV Waldgirmes II

5:1
6:0
2:4
2:4

Fr. 11.07.2003 TC Leun GW Wetzlar 2:4
So. 13.07.2003 TC Ehringshausen III

TC Leun
TC Schöffengrund
TV Waldgirmes II

GW Wetzlar
TV Katzenfurt
BC Nauborn
TC Asslar

0:6
1:5
3:3
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 06:26 | Seite 1


