

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BC Nauborn	8	7:1	38:10	78:26	563:351
2	TV Katzenfurt	8	6:2	35:13	75:33	563:391
3	TV Waldgirmes II	8	6:2	31:17	68:41	542:426
4	TC Münchholzhausen	8	5:3	27:21	60:48	480:437
5	TC Asslar	8	5:3	26:22	58:49	493:429
6	TC Schöffengrund	8	4:4	23:25	55:52	478:478
7	GW Wetzlar	8	2:6	18:30	38:64	406:501
8	TC Leun	8	1:7	10:38	24:80	307:566
9	TC Ehringshausen III	8	0:8	8:40	21:84	339:592

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TV Katzenfurt	TC Schöffengrund	5:1
	BC Nauborn	TC Ehringshausen III	5:1
	TC Asslar	TC Leun	5:1
So. 18.05.2003	TC Münchholzhausen	BC Nauborn	1:5
	TC Schöffengrund	TC Asslar	2:4
	TC Ehringshausen III	TV Katzenfurt	0:6
	TC Leun	TV Waldgirmes II	1:5
Do. 22.05.2003	GW Wetzlar	TC Münchholzhausen	3:3
So. 25.05.2003	TV Katzenfurt	TC Münchholzhausen	5:1
	TC Asslar	TC Ehringshausen III	5:1
	BC Nauborn	GW Wetzlar	6:0
Do. 29.05.2003	TC Münchholzhausen	TC Asslar	2:4
	TC Schöffengrund	TC Leun	5:1
	TC Ehringshausen III	TV Waldgirmes II	2:4
	GW Wetzlar	TV Katzenfurt	1:5
So. 01.06.2003	TV Waldgirmes II	TC Münchholzhausen	1:5
	TC Asslar	GW Wetzlar	5:1
	TC Leun	TC Ehringshausen III	4:2
	TV Katzenfurt	BC Nauborn	2:4
So. 15.06.2003	TC Münchholzhausen	TC Leun	6:0
	GW Wetzlar	TV Waldgirmes II	1:5
	TC Ehringshausen III	TC Schöffengrund	1:5
	BC Nauborn	TC Asslar	6:0
Sa. 21.06.2003	TV Waldgirmes II	TC Schöffengrund	5:1
So. 29.06.2003	TC Schöffengrund	TC Münchholzhausen	2:4
	TV Waldgirmes II	BC Nauborn	3:3
	TC Asslar	TV Katzenfurt	1:5
So. 06.07.2003	TC Münchholzhausen	TC Ehringshausen III	5:1
	BC Nauborn	TC Leun	6:0
	GW Wetzlar	TC Schöffengrund	2:4
	TV Katzenfurt	TV Waldgirmes II	2:4
Fr. 11.07.2003	TC Leun	GW Wetzlar	2:4
So. 13.07.2003	TC Ehringshausen III	GW Wetzlar	0:6
	TC Leun	TV Katzenfurt	1:5
	TC Schöffengrund	BC Nauborn	3:3
	TV Waldgirmes II	TC Asslar	4:2